
XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Esord. A Maschili
09/12/2023 - 10:00 RR 14'53.94  RR EA 17'10.55  

RRC 14'53.94  
RRJ 15'05.63  
RRR 15'33.30  

Serie 1 di 2

1 3 ARDITO Manfredi 33.06 1'09.72 1'47.19 2'24.21 3'01.59 3'39.00 4'16.30 4'53.22 18'51.92
Pol.Mimmo Ferrito 2011 36.66 37.47 37.02 37.38 37.41 37.30 36.92

5'30.87 6'08.68 6'46.11 7'24.01 8'01.89 8'40.06 9'18.56 9'56.97
37.65 37.81 37.43 37.90 37.88 38.17 38.50 38.41

10'35.17 11'14.01 11'51.99 12'30.28 13'08.58 13'46.99 14'25.35 15'04.24
38.20 38.84 37.98 38.29 38.30 38.41 38.36 38.89

15'42.48 16'20.98 16'59.87 17'38.40 18'16.80
38.24 38.50 38.89 38.53 38.40 35.12

2 4 PEPI Nicola 33.12 1'09.48 1'47.10 2'24.22 3'01.72 3'39.37 4'16.90 4'54.65 19'02.03
Pol.Mimmo Ferrito 2011 36.36 37.62 37.12 37.50 37.65 37.53 37.75

5'32.80 6'10.96 6'48.98 7'27.17 8'05.59 8'44.61 9'23.05 10'01.33
38.15 38.16 38.02 38.19 38.42 39.02 38.44 38.28

10'39.78 11'18.12 11'56.63 12'35.44 13'13.95 13'53.70 14'32.44 15'11.44
38.45 38.34 38.51 38.81 38.51 39.75 38.74 39.00

15'50.24 16'29.10 17'08.51 17'47.50 18'25.66
38.80 38.86 39.41 38.99 38.16 36.37

3 2 ADELFIO Marco 34.26 1'13.08 1'52.97 2'32.73 3'12.64 3'52.69 4'32.87 5'13.03 20'05.39
Pol.Mimmo Ferrito 2011 38.82 39.89 39.76 39.91 40.05 40.18 40.16

5'53.18 6'33.67 7'14.72 7'55.00 8'35.22 9'15.98 9'56.18 10'36.83
40.15 40.49 41.05 40.28 40.22 40.76 40.20 40.65

11'17.92 11'58.92 12'40.11 13'21.63 14'02.55 14'43.28 15'24.57 16'05.31
41.09 41.00 41.19 41.52 40.92 40.73 41.29 40.74

16'46.37 17'27.33 18'08.28 18'48.60 19'28.36
41.06 40.96 40.95 40.32 39.76 37.03

4 5 ADRAGNA Edoardo 35.41 1'14.48 1'53.67 2'33.25 3'12.66 3'52.96 4'33.05 5'13.46 20'14.31
Pol.Mimmo Ferrito 2011 39.07 39.19 39.58 39.41 40.30 40.09 40.41

5'53.14 6'33.91 7'14.88 7'55.25 8'35.35 9'16.15 9'56.73 10'37.36
39.68 40.77 40.97 40.37 40.10 40.80 40.58 40.63

11'18.58 11'59.92 12'41.25 13'22.49 14'04.16 14'45.02 15'27.73 16'09.40
41.22 41.34 41.33 41.24 41.67 40.86 42.71 41.67

16'51.64 17'33.70 18'14.97 18'56.14 19'37.04
42.24 42.06 41.27 41.17 40.90 37.27

5 1 SCANDALIATO Cristiano 35.15 1'15.03 1'57.77 2'41.95 3'25.37 4'08.77 4'53.44 5'36.84 21'47.95
Pol.Mimmo Ferrito 2012 39.88 42.74 44.18 43.42 43.40 44.67 43.40

6'20.78 7'05.57 7'48.91 8'33.84 9'17.46 10'01.77 10'46.74 11'31.93
43.94 44.79 43.34 44.93 43.62 44.31 44.97 45.19

12'17.26 13'01.24 13'45.77 14'30.63 15'16.26 16'01.38 16'46.49 17'29.86
45.33 43.98 44.53 44.86 45.63 45.12 45.11 43.37

18'13.29 18'57.96 19'41.30 20'24.16 21'06.73
43.43 44.67 43.34 42.86 42.57 41.22

6 6 MANCUSO Gregorio 38.98 1'21.24 2'05.17 2'48.29 3'31.56 4'14.40 4'58.55 5'42.15 21'54.66
Pol.Mimmo Ferrito 2012 42.26 43.93 43.12 43.27 42.84 44.15 43.60

6'26.73 7'10.98 7'54.72 8'38.50 9'22.92 10'07.24 10'52.28 11'37.37
44.58 44.25 43.74 43.78 44.42 44.32 45.04 45.09

12'23.10 13'07.64 13'50.98 14'35.55 15'20.15 16'05.09 16'50.26 17'35.22
45.73 44.54 43.34 44.57 44.60 44.94 45.17 44.96

18'20.53 19'04.71 19'48.59 20'32.23 21'15.58
45.31 44.18 43.88 43.64 43.35 39.08

    Pubblicata: 09/12/2023 ore 10:51

Serie 2 di 2

1 4 CRAPANZANO Andrea 35.56 1'16.82 1'59.67 2'43.39 3'27.31 4'12.27 4'56.42 5'39.75 21'43.97
Pol.Mimmo Ferrito 2011 41.26 42.85 43.72 43.92 44.96 44.15 43.33

6'23.33 7'07.48 7'53.15 8'37.93 9'20.22 10'03.54 10'47.13 11'30.26
43.58 44.15 45.67 44.78 42.29 43.32 43.59 43.13

12'15.13 13'00.08 13'45.34 14'26.80 15'11.88 15'54.22 16'40.19 17'25.19
44.87 44.95 45.26 41.46 45.08 42.34 45.97 45.00

18'08.80 18'53.64 19'38.72 20'21.83 21'04.79
43.61 44.84 45.08 43.11 42.96 39.18

2 3 LUPARELLO Riccardo 40.81 1'24.77 2'09.29 2'54.13 3'37.83 4'22.05 5'06.38 5'50.72 21'54.58
Cus Palermo La Braciera 2012 43.96 44.52 44.84 43.70 44.22 44.33 44.34

6'34.33 7'18.59 8'02.40 8'46.41 9'29.52 10'13.81 10'57.74 11'41.70
43.61 44.26 43.81 44.01 43.11 44.29 43.93 43.96

12'25.55 13'09.68 13'53.56 14'37.48 15'22.02 16'06.19 16'50.00 17'33.64
43.85 44.13 43.88 43.92 44.54 44.17 43.81 43.64

18'18.34 19'03.00 19'46.85 20'31.13 21'13.81
44.70 44.66 43.85 44.28 42.68 40.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

NON CLASSIFICATI

2 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 09/12/2023 ore 10:23
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Esord. A Maschili
09/12/2023 - 10:00 RR 14'53.94  RR EA 17'10.55  

RRC 14'53.94  
RRJ 15'05.63  
RRR 15'33.30  

1 ARDITO Manfredi 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 18'51.92
2 PEPI Nicola 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 19'02.03
3 ADELFIO Marco 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 3. 20'05.39
4 ADRAGNA Edoardo 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 4. 20'14.31
5 CRAPANZANO Andrea 2011 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 21'43.97
6 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 21'47.95
7 LUPARELLO Riccardo 2012 Cus Palermo La Braciera 2 3 2. 21'54.58
8 MANCUSO Gregorio 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 6. 21'54.66

NON CLASSIFICATI

TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 NP

    Pubblicata: 09/12/2023 ore 10:51
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Femminili
09/12/2023 - 10:42 RR 16'54.21  RR EA 18'29.57  

RRC 16'54.21  
RRJ 16'54.21  
RRR 17'16.79  

Serie unica

1 2 MANNI Maria Paola 32.91 1'08.58 1'44.99 2'21.55 2'58.05 3'34.38 4'10.20 4'46.61 18'06.52
Pol.Mimmo Ferrito 2008 35.67 36.41 36.56 36.50 36.33 35.82 36.41

5'22.50 5'57.89 6'34.46 7'10.14 7'46.69 8'22.40 8'58.55 9'35.03
35.89 35.39 36.57 35.68 36.55 35.71 36.15 36.48

10'11.18 10'47.52 11'24.11 12'01.15 12'37.92 13'14.78 13'51.90 14'29.25
36.15 36.34 36.59 37.04 36.77 36.86 37.12 37.35

15'05.08 15'42.41 16'18.75 16'55.62 17'32.06
35.83 37.33 36.34 36.87 36.44 34.46

2 3 SCALIA Vittoria 32.13 1'06.86 1'43.29 2'19.56 2'56.02 3'32.61 4'09.53 4'46.58 18'40.75
Pol.Mimmo Ferrito 2009 34.73 36.43 36.27 36.46 36.59 36.92 37.05

5'23.38 5'59.32 6'36.64 7'14.47 7'51.32 8'28.54 9'05.81 9'43.04
36.80 35.94 37.32 37.83 36.85 37.22 37.27 37.23

10'20.81 10'59.02 11'36.77 12'15.77 12'53.99 13'33.38 14'11.57 14'50.44
37.77 38.21 37.75 39.00 38.22 39.39 38.19 38.87

15'28.75 16'08.22 16'46.03 17'24.10 18'02.32
38.31 39.47 37.81 38.07 38.22 38.43

3 1 BRUNO Federica Rosa 33.25 1'08.76 1'45.24 2'21.94 2'58.01 3'34.16 4'10.60 4'47.17 18'51.28
Pol.Mimmo Ferrito 2008 35.51 36.48 36.70 36.07 36.15 36.44 36.57

5'23.47 5'59.74 6'36.95 7'14.08 7'51.53 8'29.37 9'07.78 9'46.97
36.30 36.27 37.21 37.13 37.45 37.84 38.41 39.19

10'25.56 11'05.16 11'44.23 12'22.41 13'01.89 13'40.61 14'20.47 14'58.99
38.59 39.60 39.07 38.18 39.48 38.72 39.86 38.52

15'37.46 16'15.64 16'54.53 17'33.48 18'12.77
38.47 38.18 38.89 38.95 39.29 38.51

4 5 VENTURA Emilia 33.85 1'10.25 1'47.29 2'24.92 3'02.13 3'39.79 4'17.36 4'55.47 18'55.94
Pol.Mimmo Ferrito 2006 36.40 37.04 37.63 37.21 37.66 37.57 38.11

5'32.86 6'10.31 6'47.90 7'25.97 8'04.73 8'42.76 9'20.74 9'59.00
37.39 37.45 37.59 38.07 38.76 38.03 37.98 38.26

10'36.94 11'15.38 11'53.27 12'31.92 13'09.98 13'48.16 14'26.57 15'05.88
37.94 38.44 37.89 38.65 38.06 38.18 38.41 39.31

15'45.30 16'23.78 17'02.79 17'41.24 18'19.59
39.42 38.48 39.01 38.45 38.35 36.35

NON CLASSIFICATI

6 D'ACCARDI Giorgia 2009 Pol.Mimmo Ferrito RIT

4 LAQUIDARA Sara 2009 Pol.Mimmo Ferrito RIT

    Pubblicata: 09/12/2023 ore 11:06

Accorpata in altra categoria

1 CUSIMANO Costanza 35.41 1'14.67 1'55.31 2'35.90 3'16.47 3'57.37 4'38.49 5'20.39 21'10.06
Pol.Mimmo Ferrito 2010 39.26 40.64 40.59 40.57 40.90 41.12 41.90

6'02.17 6'45.68 7'28.93 8'12.16 8'55.08 9'39.02 10'22.23 11'04.92
41.78 43.51 43.25 43.23 42.92 43.94 43.21 42.69

11'48.37 12'32.36 13'15.99 13'59.18 14'43.21 15'27.26 16'10.80 16'54.54
43.45 43.99 43.63 43.19 44.03 44.05 43.54 43.74

17'37.69 18'20.48 19'03.17 19'46.18 20'28.53
43.15 42.79 42.69 43.01 42.35 41.53
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschili
09/12/2023 - 11:24 RR 14'53.94  RR EA 17'10.55  

RRC 14'53.94  
RRJ 15'05.63  
RRR 15'33.30  

Serie 1 di 3

1 4 SCHIFANO Filippo 30.15 1'02.57 1'35.23 2'08.03 2'40.62 3'13.15 3'46.11 4'18.71 16'20.74
Pol.Mimmo Ferrito 2006 32.42 32.66 32.80 32.59 32.53 32.96 32.60

4'51.15 5'23.74 5'56.71 6'29.34 7'02.03 7'34.74 8'07.56 8'40.26
32.44 32.59 32.97 32.63 32.69 32.71 32.82 32.70

9'13.15 9'46.20 10'19.30 10'52.22 11'24.74 11'57.96 12'31.41 13'05.29
32.89 33.05 33.10 32.92 32.52 33.22 33.45 33.88

13'38.38 14'11.40 14'44.88 15'18.53 15'50.88
33.09 33.02 33.48 33.65 32.35 29.86

2 3 BADAGLIACCO Andrea 30.15 1'02.37 1'35.13 2'07.86 2'40.46 3'12.91 3'45.72 4'18.30 16'21.92
Pol.Mimmo Ferrito 2005 32.22 32.76 32.73 32.60 32.45 32.81 32.58

4'50.82 5'23.47 5'56.13 6'28.75 7'01.50 7'34.27 8'06.89 8'39.75
32.52 32.65 32.66 32.62 32.75 32.77 32.62 32.86

9'12.67 9'45.80 10'18.77 10'51.90 11'25.28 11'58.45 12'31.52 13'04.83
32.92 33.13 32.97 33.13 33.38 33.17 33.07 33.31

13'37.83 14'10.82 14'43.96 15'16.96 15'50.01
33.00 32.99 33.14 33.00 33.05 31.91

3 5 LI VECCHI Marco 30.33 1'03.36 1'36.42 2'09.95 2'43.27 3'16.45 3'49.73 4'22.99 16'42.04
Pol.Mimmo Ferrito 2006 33.03 33.06 33.53 33.32 33.18 33.28 33.26

4'56.51 5'30.03 6'03.64 6'37.26 7'10.97 7'44.27 8'17.70 8'50.88
33.52 33.52 33.61 33.62 33.71 33.30 33.43 33.18

9'24.56 9'58.55 10'32.23 11'05.58 11'39.12 12'13.25 12'46.74 13'20.71
33.68 33.99 33.68 33.35 33.54 34.13 33.49 33.97

13'54.56 14'28.32 15'02.11 15'36.14 16'09.82
33.85 33.76 33.79 34.03 33.68 32.22

4 6 ADRAGNA Simone 31.58 1'04.73 1'38.37 2'11.91 2'45.63 3'19.62 3'53.31 4'26.95 17'06.91
Pol.Mimmo Ferrito 2008 33.15 33.64 33.54 33.72 33.99 33.69 33.64

5'00.72 5'34.74 6'08.71 6'42.96 7'17.07 7'51.02 8'25.46 8'59.22
33.77 34.02 33.97 34.25 34.11 33.95 34.44 33.76

9'34.03 10'08.49 10'43.48 11'18.26 11'53.15 12'28.08 13'03.23 13'38.25
34.81 34.46 34.99 34.78 34.89 34.93 35.15 35.02

14'13.75 14'49.32 15'24.29 15'59.55 16'33.39
35.50 35.57 34.97 35.26 33.84 33.52

5 1 GAMBINO Federico 30.30 1'02.91 1'36.19 2'09.50 2'42.89 3'16.24 3'49.80 4'23.64 17'22.24
Pol.Mimmo Ferrito 2005 32.61 33.28 33.31 33.39 33.35 33.56 33.84

4'57.45 5'31.72 6'06.34 6'41.37 7'16.64 7'52.10 8'27.78 9'03.49
33.81 34.27 34.62 35.03 35.27 35.46 35.68 35.71

9'39.32 10'15.08 10'50.77 11'26.91 12'02.51 12'38.45 13'14.08 13'50.25
35.83 35.76 35.69 36.14 35.60 35.94 35.63 36.17

14'26.51 15'02.26 15'37.65 16'13.29 16'48.39
36.26 35.75 35.39 35.64 35.10 33.85

NON CLASSIFICATI

2 SCALICI Giuseppe 2007 Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 09/12/2023 ore 12:05

Serie 2 di 3

1 3 ADRAGNA Sergio Benedetto 30.32 1'03.07 1'35.68 2'09.19 2'42.56 3'15.72 3'49.26 4'23.18 16'38.87
Pol Nadir - Palermo 2006 32.75 32.61 33.51 33.37 33.16 33.54 33.92

4'56.76 5'30.40 6'04.07 6'37.63 7'11.32 7'44.52 8'17.67 8'50.75
33.58 33.64 33.67 33.56 33.69 33.20 33.15 33.08

9'24.14 9'56.96 10'30.40 11'03.98 11'37.54 12'11.07 12'44.41 13'17.95
33.39 32.82 33.44 33.58 33.56 33.53 33.34 33.54

13'51.55 14'25.02 14'59.08 15'32.78 16'06.64
33.60 33.47 34.06 33.70 33.86 32.23

2 2 MAZZAMUTO Gabriele 30.47 1'03.22 1'35.93 2'09.25 2'43.13 3'17.23 3'51.43 4'25.97 17'25.72
Pol.Mimmo Ferrito 2007 32.75 32.71 33.32 33.88 34.10 34.20 34.54

5'00.76 5'35.54 6'10.54 6'45.74 7'20.77 7'55.98 8'31.19 9'06.13
34.79 34.78 35.00 35.20 35.03 35.21 35.21 34.94

9'41.53 10'17.04 10'52.79 11'28.24 12'03.59 12'39.53 13'15.25 13'51.32
35.40 35.51 35.75 35.45 35.35 35.94 35.72 36.07

14'27.45 15'03.83 15'40.27 16'16.68 16'51.72
36.13 36.38 36.44 36.41 35.04 34.00
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

3 5 BRANCATO Riccardo Giusep 30.71 1'03.79 1'37.35 2'11.76 2'46.37 3'21.15 3'55.83 4'30.86 17'37.36
Pol.Mimmo Ferrito 2008 33.08 33.56 34.41 34.61 34.78 34.68 35.03

5'06.04 5'41.29 6'16.64 6'52.69 7'28.20 8'04.42 8'39.98 9'15.96
35.18 35.25 35.35 36.05 35.51 36.22 35.56 35.98

9'51.65 10'27.04 11'02.63 11'38.01 12'13.89 12'49.98 13'25.99 14'02.33
35.69 35.39 35.59 35.38 35.88 36.09 36.01 36.34

14'38.47 15'14.51 15'51.02 16'27.07 17'02.57
36.14 36.04 36.51 36.05 35.50 34.79

4 1 ARDITO Riccardo 31.36 1'05.08 1'39.60 2'14.95 2'49.69 3'25.31 4'00.84 4'36.69 17'49.75
Pol.Mimmo Ferrito 2009 33.72 34.52 35.35 34.74 35.62 35.53 35.85

5'12.04 5'47.99 6'23.17 6'59.09 7'34.42 8'10.38 8'46.17 9'22.14
35.35 35.95 35.18 35.92 35.33 35.96 35.79 35.97

9'58.44 10'34.28 11'10.10 11'46.40 12'22.86 12'58.94 13'35.25 14'11.61
36.30 35.84 35.82 36.30 36.46 36.08 36.31 36.36

14'48.18 15'24.83 16'01.05 16'37.49 17'13.94
36.57 36.65 36.22 36.44 36.45 35.81

5 4 CUSIMANO Manfredi 31.97 1'06.27 1'41.17 2'16.88 2'52.64 3'28.42 4'04.32 4'40.66 18'10.25
Pol.Mimmo Ferrito 2000 34.30 34.90 35.71 35.76 35.78 35.90 36.34

5'17.17 5'53.61 6'30.34 7'07.50 7'44.69 8'21.20 8'58.23 9'35.06
36.51 36.44 36.73 37.16 37.19 36.51 37.03 36.83

10'12.37 10'50.07 11'26.75 12'03.63 12'41.12 13'18.36 13'54.96 14'32.34
37.31 37.70 36.68 36.88 37.49 37.24 36.60 37.38

15'08.93 15'45.57 16'22.86 17'00.16 17'35.32
36.59 36.64 37.29 37.30 35.16 34.93

6 6 PEZZINO Ludovico 30.34 1'05.40 1'40.98 2'16.92 2'53.50 3'29.70 4'06.06 4'42.49 18'17.05
Pol.Mimmo Ferrito 2007 35.06 35.58 35.94 36.58 36.20 36.36 36.43

5'19.31 5'56.05 6'33.02 7'10.05 7'47.64 8'24.68 9'01.75 9'39.03
36.82 36.74 36.97 37.03 37.59 37.04 37.07 37.28

10'16.41 10'53.75 11'30.93 12'08.29 12'45.81 13'23.44 14'00.93 14'38.17
37.38 37.34 37.18 37.36 37.52 37.63 37.49 37.24

15'15.27 15'52.50 16'29.30 17'06.02 17'42.13
37.10 37.23 36.80 36.72 36.11 34.92

    Pubblicata: 09/12/2023 ore 11:47

Serie 3 di 3

1 2 DELL'OGLIO Luca 30.52 1'04.60 1'39.42 2'14.11 2'48.43 3'23.24 3'58.24 4'33.32 17'26.73
Pol.Mimmo Ferrito 2008 34.08 34.82 34.69 34.32 34.81 35.00 35.08

5'08.25 5'43.14 6'18.34 6'53.75 7'27.82 8'02.36 8'37.94 9'13.17
34.93 34.89 35.20 35.41 34.07 34.54 35.58 35.23

9'48.62 10'23.96 10'59.40 11'34.88 12'10.24 12'46.20 13'21.37 13'56.98
35.45 35.34 35.44 35.48 35.36 35.96 35.17 35.61

14'32.65 15'08.09 15'44.02 16'19.25 16'54.60
35.67 35.44 35.93 35.23 35.35 32.13

2 4 CONTORNO Daniel 30.18 1'03.80 1'38.39 2'13.07 2'47.71 3'22.67 3'57.75 4'33.06 17'41.90
Pol Nadir - Palermo 2008 33.62 34.59 34.68 34.64 34.96 35.08 35.31

5'07.94 5'42.75 6'18.26 6'53.58 7'28.83 8'04.47 8'40.86 9'17.40
34.88 34.81 35.51 35.32 35.25 35.64 36.39 36.54

9'54.05 10'30.29 11'06.67 11'43.00 12'19.46 12'55.96 13'32.13 14'08.10
36.65 36.24 36.38 36.33 36.46 36.50 36.17 35.97

14'44.36 15'20.54 15'56.16 16'32.01 17'08.07
36.26 36.18 35.62 35.85 36.06 33.83

3 5 SCANDALIATO Samuele 31.35 1'06.35 1'42.46 2'19.01 2'55.91 3'31.93 4'08.21 4'44.39 18'15.36
Pol.Mimmo Ferrito 2010 35.00 36.11 36.55 36.90 36.02 36.28 36.18

5'20.83 5'57.29 6'34.03 7'10.95 7'47.54 8'24.74 9'01.09 9'38.57
36.44 36.46 36.74 36.92 36.59 37.20 36.35 37.48

10'15.58 10'52.64 11'29.60 12'06.75 12'44.04 13'22.01 13'58.31 14'35.78
37.01 37.06 36.96 37.15 37.29 37.97 36.30 37.47

15'12.99 15'50.31 16'27.30 17'04.43 17'41.02
37.21 37.32 36.99 37.13 36.59 34.34

4 3 VENTURA Luca 31.63 1'06.27 1'42.73 2'19.78 2'56.48 3'33.15 4'09.88 4'46.86 18'24.76
Pol.Mimmo Ferrito 2009 34.64 36.46 37.05 36.70 36.67 36.73 36.98

5'24.31 6'02.02 6'39.02 7'16.33 7'52.90 8'29.90 9'06.35 9'42.80
37.45 37.71 37.00 37.31 36.57 37.00 36.45 36.45

10'19.66 10'56.26 11'33.41 12'10.08 12'47.20 13'24.80 14'02.58 14'40.01
36.86 36.60 37.15 36.67 37.12 37.60 37.78 37.43

15'17.48 15'54.83 16'32.68 17'10.19 17'48.02
37.47 37.35 37.85 37.51 37.83 36.74

5 1 CUSIMANO Costanza FC 35.41 1'14.67 1'55.31 2'35.90 3'16.47 3'57.37 4'38.49 5'20.39 21'10.06
Pol.Mimmo Ferrito 2010 39.26 40.64 40.59 40.57 40.90 41.12 41.90

6'02.17 6'45.68 7'28.93 8'12.16 8'55.08 9'39.02 10'22.23 11'04.92
41.78 43.51 43.25 43.23 42.92 43.94 43.21 42.69

11'48.37 12'32.36 13'15.99 13'59.18 14'43.21 15'27.26 16'10.80 16'54.54
43.45 43.99 43.63 43.19 44.03 44.05 43.54 43.74

17'37.69 18'20.48 19'03.17 19'46.18 20'28.53
43.15 42.79 42.69 43.01 42.35 41.53
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschili
09/12/2023 - 11:24 RR 14'53.94  RR EA 17'10.55  

RRC 14'53.94  
RRJ 15'05.63  
RRR 15'33.30  

1 SCHIFANO Filippo 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 16'20.74
2 BADAGLIACCO Andrea 2005 Pol.Mimmo Ferrito 1 3 2. 16'21.92
3 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 Pol Nadir - Palermo 2 3 1. 16'38.87
4 LI VECCHI Marco 2006 Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 16'42.04
5 ADRAGNA Simone 2008 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 17'06.91
6 GAMBINO Federico 2005 Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 17'22.24
7 MAZZAMUTO Gabriele 2007 Pol.Mimmo Ferrito 2 2 2. 17'25.72
8 DELL'OGLIO Luca 2008 Pol.Mimmo Ferrito 3 2 1. 17'26.73
9 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 17'37.36

10 CONTORNO Daniel 2008 Pol Nadir - Palermo 3 4 2. 17'41.90
11 ARDITO Riccardo 2009 Pol.Mimmo Ferrito 2 1 4. 17'49.75
12 CUSIMANO Manfredi 2000 Pol.Mimmo Ferrito 2 4 5. 18'10.25
13 SCANDALIATO Samuele 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3 5 3. 18'15.36
14 PEZZINO Ludovico 2007 Pol.Mimmo Ferrito 2 6 6. 18'17.05
15 VENTURA Luca 2009 Pol.Mimmo Ferrito 3 3 4. 18'24.76

NON CLASSIFICATI

CUSIMANO Costanza FC 2010 Pol.Mimmo Ferrito 3 1 4. 21'10.06

SCALICI Giuseppe 2007 Pol Nadir - Palermo 1 2 NP
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Prova Tecnica Stile Liber - Esordienti B
09/12/2023 - 12:22

NON CLASSIFICATI
CENERARIO Manfredi 2014 Ita 12001 1 5 SQ
MESSINA Roberta 2014 Cus Palermo La Braciera 2 5 SQ
SPARACIO Dafne 2014 Pol.Mimmo Ferrito 4 5 SQ

BENTIVEGNA Giacomo 2014 Cus Palermo La Braciera 2 4 NP
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Prova Tecnica Stile Liber - Esordienti A
09/12/2023 - 12:34

NON CLASSIFICATI
CERAMI Serena 2013 Cus Palermo La Braciera 2 2 SQ
D'ACCARDO Davide 2012 Cus Palermo La Braciera 2 5 SQ

FERRO Samuele 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 NP

GABRIELE Giuseppe 2011 Aquarius - Trapani 1 3 NP
SBACCHI Carla Benedetta 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 NP
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Prova Tecnica Dorso - Esordienti B
09/12/2023 - 12:39

NON CLASSIFICATI
CENERARIO Manfredi 2014 Ita 12001 4 3 SQ
GIAMBONA Elisa 2015 Pol.Mimmo Ferrito 4 1 SQ
MELI Eulalia 2014 Cus Palermo La Braciera 3 3 SQ
MESSINA Roberta 2014 Cus Palermo La Braciera 4 2 SQ
SPARACIO Dafne 2014 Pol.Mimmo Ferrito 1 2 SQ
VICARI Giulia 2015 Ita 12001 4 6 SQ

BENTIVEGNA Giacomo 2014 Cus Palermo La Braciera 1 1 NP

SAIA Chiara 2014 Ita 12001 1 4 NP
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XIII Meeting di Inverno Esordienti e di Categoria
Prima Tappa - Sicilia Occidentale - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Prova Tecnica Dorso - Esordienti A
09/12/2023 - 12:51

NON CLASSIFICATI
CERAMI Serena 2013 Cus Palermo La Braciera 2 2 SQ
D'ACCARDO Davide 2012 Cus Palermo La Braciera 2 5 SQ

FERRO Samuele 2011 Pol.Mimmo Ferrito 1 4 NP

GABRIELE Giuseppe 2011 Aquarius - Trapani 1 3 NP
SBACCHI Carla Benedetta 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1 6 NP
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